ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE
Rua Princesa Isabel, 114   - 99740-000

Fone/fax: 54 523 1344  e-mail: cotegipe@awo.com.br

Site Oficial: www.baraodecotegipe.rs.gov.br

BA
RÃ O  DE  COT EGI P

E

   TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 119/23 –

CREDENCIAMENTO Nº 004/23

 A Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, informamos aos interessados que teve
erro de numeração de processo interno:

No edital aonde consta o numero do processo:

Processo 118/23

PASSA A TER A SEGUINTE REDAÇÃO:

Processo nº 119/23

Os demais termos do Edital permanecem inalterados.

Como se trata de apenas erro de numeração de processo interno, sem restringir a participação de
nenhum licitante, a data de cadastro e  abertura das propostas permanece inalteradas.

   Barão de Cotegipe, 14 de Setembro de 2023

Vladimir Luiz Farina
Prefeito Municipal

mailto:cotegipe@awo.com.br